MAIA DE OLIVEIRA - Pelo presente Edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, fica o réu 
MASTER PREV CLUBE DE BENEFICIOS - CNPJ: 43.012.440/0001-71 NA PESSOA DE 
SEU REPRESENTANTE LEGAL, CITADO para, no prazo de 5 (cinco) dias, pagar a 
dívida, com os acréscimos legais, no valor de R$ 11.192,32 (onze mil cento e noventa e 
dois reais e trinta e dois centavos), atualizado até 02/2025, objeto de AÇÃO DE 
REPETIÇÃO DE INDÉBITO C/C INDENIZAÇÃO POR DANOS MORAIS E OBRIGAÇÃO 
DE FAZER COM PEDIDO LIMINAR, ou garantir a execução, observada a ordem do art. 
11, caput da Lei nº 6.830/80, sob pena de, em não o fazendo, serem-lhe(s) penhorados